
      

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 29 kwietnia 2022 r. 

Poz. 942 

 

ROZPORZĄDZENIE  

RADY MINISTRÓW  

z dnia 29 kwietnia 2022 r. 

uchylające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia ograniczeń w ruchu lotniczym 

Na podstawie art. 119 ust. 2 ustawy z dnia 3 lipca 2002 r. – Prawo lotnicze (Dz. U. z 2020 r. poz. 1970, z 2021 r. poz. 784, 

847 i 1898 oraz z 2022 r. poz. 655) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Traci moc rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 25 kwietnia 2022 r. w sprawie wprowadzenia ograniczeń w ruchu 

lotniczym (Dz. U. poz. 894). 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: M. Morawiecki 

 


